
                                                    
Uchwała Nr 50/205/19 

Zarządu Powiatu Iławskiego 

z dnia 13 sierpnia 2019 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji do opiniowania wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej 

nauczycielom 

 
      Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 511) oraz § 7 Regulaminu określającego rodzaje świadczeń oraz warunki i sposób przyznawania środków  
w ramach pomocy zdrowotnej nauczycielom szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Powiat Iławski 
przyjętego Uchwałą Nr XXIV/179/16 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 29 września 2016 r. w sprawie określenia rodzajów 
świadczeń oraz warunków i sposobu przyznawania środków w ramach pomocy zdrowotnej nauczycielom szkół i placówek, 
dla których organem prowadzącym jest Powiat Iławski (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2016 r., poz. 4034), Zarząd Powiatu 
Iławskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Uchwałę Nr 160/710/17 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie powołania Komisji do 

opiniowania wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej nauczycielom zmienia się w ten sposób, że w § 1 pkt) 7 otrzymuje 
brzmienie: „………………………….. – Zespół Szkół w Lubawie.”  
 
     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Zarząd Powiatu: 

 
 

1. Bartosz Bielawski  
 

2. Marek Polański 
 

3. Maciej Rygielski  
 

4. Marian Golder 
 

5. Grażyna Taborek  
 

 

 

 


